

現金出納帳 (令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	令和3年度上半期分(4~9月分)	480,000		480,000
R3.10.15	令和3年度上半期分(10~3月分)	480,000		960,000
R4.3.28	『市民の皆さん、覚えていますか?』165,000部の印刷代と折込代 印刷代165,000部*4.2円=693,000円 明光企画折込代107,670部*5.5円=592,185円 ポストイング代(ポストネット)25,000部*5円=125,000円 ポストイング代(よろず中村屋)20,000部*8円=160,000円 手配り分折代(1回目)5,430部*2円=10,860円 手配り分折代(2回目)6,000部*2.4円=14,400円 手続き手数料(件)=3,000円 上記消費税=159,845円 合計1,758,290円 上記合計のうち、越川分=227,265円 振込手数料1件(株式会社あーす宛)=550円		227,815	732,185
R4.3.28	令和3年4月~令和4年3月分通信費		120,000	612,185
R4.3.28	令和3年4月~令和4年3月分新聞代(千葉日報)		39,600	572,585
R4.3.28	令和3年4月~令和4年3月分新聞代(東京新聞、朝日新聞)		42,640	529,945
R4.3.28	PC付属品(Surface Pro 7用電源アダプター)		8,778	521,167
R4.3.28	令和3年4月~令和3年9月分コピー代		3,061	518,106
R4.3.28	令和3年6月12日分新聞代		720	517,386
R4.3.28	情報公開関係手数料代 ●総務課(R3.9.17)10*12=¥120- ●総務課(R3.12.10)10*87=¥870-		990	516,396
R4.4.12	書籍代 ●『政治思想における知性と教養(政治思想研究 第20号)』*1=¥2,750- ●『政治思想における真実と虚偽(政治思想研究 第21号)』*1=¥2,750- ●『貧民のユートピア——福祉国家の思想史』*1=¥4,730- ●『政治学の扉——言葉から考える【増補第2版】』*1=¥1,980- ●『ロシアと黒海・地中海世界——人と文化の交流史』*1=¥4,510- ●『ボリスへの愛——アーレントと政治哲学の可能性』*1=¥3,850- ●『初めての政治学[増補第3版]——ポリティカル・リテラシーを育てる』*1=¥1,540- ●『カール・シュミットと国家学の黄昏』*1=¥4,620- ●『「使命」としての政治——マックス・ヴェーバーにおける政治と「生の意味」』*1=¥4,950-		31,680	484,716

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.12	住宅地図代 ●『市川市1』23,100*1=¥23,100- ●『市川市2』25,300*1=¥25,300-		48,400	436,316
R4.4.12	令和3年4月～令和3年9月分コピー代		2,447	433,869
R4.4.12	質問動画チャンネル作成費 令和3年 6月分:単価5,000*3*1.1=16,500円 令和3年 9月分:単価3,500*1*1.1= 3,850円 令和3年12月分:単価5,000*1*1.1= 5,500円 令和4年 2月分:単価5,000*1*1.1= 5,500円 振込手数料500円*1.1=550円 合計31,900円		31,900	401,969
R4.4.12	● のぼり¥3,500*8*1.1=¥30,800-		30,800	371,169
	書籍代 ●『新型コロナとワクチンのひみつ』*1		1,430	369,739
	リストレスト(¥2,745*2=¥5,490)		5,490	364,249
	弁護士に対する法律相談料		220,000	144,249
R4.4.26	【返品】住宅地図代 ●『市川市1』23,100*1=¥23,100- ●『市川市2』25,300*1=¥25,300-	48,400		192,649
R4.4.26	【返品】住宅地図返品送料		1,050	191,599
R4.4.26	住宅地図代 ●『市川市1』¥20,700*1.1=¥22,770- ●『市川市2』¥18,900*1.1=¥20,790-		43,560	148,039
	計	1,008,400	860,361	148,039